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Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

RuaSõo Bento,887.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 0939/2021, de autoria dos Vereadores MARCOS GARRIDO.

MARCHESE DA RADIO, CARLÃO DO JOIA E LINEU CARLOS DE ASSIS, encaminhámos a

nclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria /x4unicipal de Cooperação dos
Assuntos de Segurança Pública.

necessário, renovamos os pro

Coocando-nos à disposição para o que for
consideração.



MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇA PUBLICA

Resoosta: REQUERIMENTO Ne 939
limo. Senhor
SINVALALANFERREIRASILVA
CHEFE DE GABINETE

Município de Araraquara

2021 Sêllyra Mypiç+pql dç :41araquara

Sobre o teor da DENÚNCIA que consta no REQUERIMENTO NQ 939/2021 e em

complemento ao MEMORANDO INTERNO - Ng 46/2021, documento do Comando da GCM, passo
a informar

Quanto a execução de horas extras pelos servidores lotados nesta Secretaria, há
previsão das horas constando em documento que, mensalmente, é encaminhado à Secretaria de
Administração. Esclareço que em decorrência da pandemia da COVID-19 houve aumento da

demanda pelos serviços prestados pela Guarda Civil Municipal e consequente aumento do
número de horas extras, tudo devidamente aprovado pela Administração Municipal. Esclareço
que o pagamento de horas extras excedentes a esse servidor, além do planejamento

encaminhado pelo Comando da GCM e aprovado por este Secretário, foi deliberado pela
Administração Municipal.

A respeito da informação contida na letra "d" do requerimento, trata-se de fato
que deve ser apurado pela Corregedoria da Guarda Civil Municipal, o que já foi determinado por
mim mediante ordem de serviço (anexo)

Ainda sobre as horas extras realizadas pelos servidores que prestam serviço no
Fórum informo que na data de 15 de setembro deste ano encaminhei ofício para o Exmo. Senhor
Dr. Heitor Luiz Ferreira do Amparo, Juiz Diretor, com a solicitação da programação de audiências
que são realizadas além do horário de escala no sentido de aprimorar o planejamento CÓo/ha Zq
No ofício resposta pode-se constatar que para esse posto de serviço não é possível planejar com
antecedência o número de horas excedentes CÓo/ha 26). O planejamento do emprego de guardas
no local se dá com um GCM que presta serviço exclusivamente no posto (Jeferson Luas Furoni) e

com outro GCM Clcaro de Souza Games da Silva) que presta serviço no posto fixo
Subprocuradoria Geral Fiscal e Tributária do Município de forma prioritária e no posto Fórum
Comarca de Araraquara de forma complementar, o que se deve à necessidade do serviço para
aquele posto.

Araraquara, 24 de novembro de 2021

JÚNIOR'a
{õ OOSASSUNTOS DE SEGUliANÇA PUBLICA

Página l de l



MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Cooperação nos Assuntos de Segurança Pública
Guarda Civil Municipal

MEMORANDOINTERNO No46/2021

AO SECRETÁRIO

JOAO ALBERTO NOGUEIRAJUNIOR

Araraquara, 14 de outubro de 2021

Com meus cordiais cumprimentos, venho por intermédio deste, encaminhar esclarecimentos

sobre os questionamentos levantados no Requerimento Ng 393/2021 de autoria dos vereadores Marcos
Garrido, Marchese da Rádio, Cartão do Joia e Lineu Carlos de Assis.

Item a) Devido a demanda de serviço, por meio de solicitação do Subprocurador Geral Fiscal
e Tributários, Sr. Vinicius Manada Nunes. Informo ainda que aos finais de semana e feriados, o servidor

presta apoio ao Fórum municipal, conforme solicitação do Juiz de Direito Diretor, Sr. Heitor Luiz Ferreira

do Amparo. Durante a pandemia o Fórum de Araraquara ficou sem Vigilância Privada e sem Vigilância do

Estado, onde ocorreu um aumento de horas extras. As horas excedentes foram autorizadas o pagamento
pela Secretaria de Administração do Município

Item b) Assim como nas demais postos fixos, são escalados os servidores que melhor se
adaptam ao local de trabalho; no atendimento à população, bem como na segurança e manutenção da
ordem no local

Item c) A escala é cumprida de acordo com a demanda e necessidade do posta de trabalho.

Item d) O servidor foi instruído novamente quanto ao procedimento operacional, e esta
situação foi encaminhada à Corregedoria da Guarda Civil Municipal para apuração os fatos.

tem e) Em relação aos horários do servidor, favor solicitar aa setor competente para ter
acesso aos espelhos de ponto biométrico do mesmo

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para externar votos de
estima e consideração

JULIAblAZACCAKO -
-C6í;füüdante da Guarda Civil MunicipalZ

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Endereço: Rua Nove de Julho, 3419 - Santa Angelina - Araraquara - CEP: 14802-300.
Telefone:(16) 3335-2370 -- coordenadorgcm@araraquara.sp.gov.br
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MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Cooperação nos Assuntos de Segurança Pública
COMANDO da Guarda Civil Municipal

Ordem de Serviço -- HORAS EXTRAS PREylSTAS

Araraquara,ll dejunho de 2019

Encaminho planilha com !BEy!$AQ de horas extras a serem realizadas no período de 19/05/2018 a 18/06/2019

NOME GCM

ACÁCIOEDUARDO BOLDI

ADEMIR APARECIDO MARIN DE

ADEMIR APARECIDO TIMPANI CARVALHO

ALEXANDRE FULCO PEREIRA

ALEXANDRELEOGNANO

ANDRÉ LUIZ SALVA

ANDRÉRICARDO DOSSANTOS

ANTONIO MARCOS VtANA DA SALVA

CAMILA HELENA AMÉRICO

:ARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA AMORIM

CLAUDEMIR ALEIXO RÍPOLI

CLEBER DESOUZA

DANILO JOÃO DE OLIVEIRA

DOUGLASALEXANDRETOREZAN

DOUGLASRODRIGOJANINE

EDGARDFERNANDOCERVAN

EDISON DE CAMARGO

EDSON ADALBERTO ALVES

ELIEDSON MANOEL DA SALVA

FABIANOFAUSTINOKOCK

FERNANDA PAULA RAMOS

FERNANDO ALONSO DACRUZANDRIANI

GERALDO DANIELCOLETA

GISELE MARCONDES AQUINO

ARA BENEDITA TREVISAN

CARO DE SOUZA GOMES DA SILVA

JAIR DIAS RIBEIRO

EFERSON LUAS FURONI

)ÃOPAULO

JOEL DOS SANTOS

JOSÉ CARLOS FERRARt

JOSÉFRANCISCO DE

OSE ROSIVALDO SOAREM DOS SANTOS
JULIAN SCATOLIN BATISTA

LEANDRO LUCIANO SPINELLO
LUCIANO ALBINO CARDOSO

LUIZANTONIOFERNANDES

MANOEL CARLOS FERNANDES

MARCELO APARECI DO DOS SANTOS

MARCHA AUGE BONIFÁCIO

MARCIO EDUARDO BARSETTO

MARCO AURÉLIO CAMARGO

MARCO LUIS PASCHOAL

MARCOS ANTONIO

MARCOS AUGUSTO FAGLIONI

MARCOS ROBERTO DA SALVA
MICHEL ANDRÉ MASCIA

PAULOCESARGOTARDO

PAULO SAMUEL DE MELO REIS
PAULO SERGIO JARDIM

HRPREVISTAS
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Atenciosamente

te da Guarda Civil Municipal

A C.E.R.H.

Autorizado, segue para apontamento (contagem e verificação) e demais providências necessárias
para a efetivação o pagamento.
1 ) Negado, dar ciência a gerência solicitante para concessão de folga compensatória, conforme
preconiza o decreto n'10641/2014

ioÃa4ÉÕERTQ JUNIOR

ÍÕãÍ de Cooperação nos Assuntos de Segurança Públicatári

SAMUEL APARECIDO DA SILVO 9084-0 20 horas Próprios Municinatq + Fvpntnç + Pnrnç dn nAiF  
SANDRO DOMINGOS DO AMARAL 12247 5 20 horas Próorios Municipais + Evpntns + Pnrnç dn nAiF  
SEBASTIÃO LUIS SILVA 5014-8 20 horas Próprios Municipais + Eventos + Pnrnq Hn naif  
SIDNEY DE CAÍRES 920&5 20 horas )róorios Municipais + Eventos + Pnrnç rln nAiF  
SYLVIO VELLOSO NETO L2256-4 20 horas ?rÓnrins Municlnaiq + Fvnntnç + Pnrnç rln nAiF  
VALCIR MAGALHÃES DE OLIVEIRA L0004-8 20 horas Pránrios Municinatç + Fvpntnç + Pnrne rln nAiF  
VALDIRAPARECIDO XAVIER 9114-6 20 horas Próorias Municipais + Eventos + Pncns dn DAAF  
VANDERLEI APARECIDO DO NASCIMENTO 9151 D 20 horas Próprios Municipais + Eventns + Poros dn nAiF  
BEBER CARLOS DOS SANTOS 9118-9 20 horas Próprios Municipais + Eventos + PQcns dn DAAE  
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MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Cooperação nos Assuntos de Segurança Pública
COMANDO da Guarda Civil Municipal

/
Ordem de Serviço -- HORAS EXTRAS PREylSTAS

Araraquara,14 de agosto de 2019

Encaminho planilha com !REVISÃO de horas extras a serem realizadas no período de 19/07/2018 a 18/08/2019

NOME GCM

ACACIOEDUARDO BOLDI

ADEMIR APARECIDO MARIN DE LAMA

ADEMIR APARECIDO TIMPANI CARVALHO

ALEXANDRE FULCO PEREIRA

ALEXANDRE'LEOGNANO

ANDRE LUIZ SALVA

ANDRÉRICARDO DOSSANTOS

ANTONIO MARCOS VIANA DA SILVA

(AMPLA HELENA AMÉRICO

.nRLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA AMORIM
CLAUDEMIR ALEIXO RÍPOL

CLEBER DE SOUZA

DANILO JOGO DE OLIVEIRA SOLER

DOUGLASALEXANDRETOREZAN

DOUGLASRODRIGOJANINE

EDGARDFERNANDO CERVAN DESOUZA

EDISON DE CAMARGO

EDSON ADALBERTO ALVES

EDVALDO DESOUZA

ELIEDSON MANOEL DA SALVA

FABIANOFAUSTINO KOCK

FERNANDA PAULA RAMOS

FERNANDO ALONGO DACRUZANDRIANI

GERALDO DANIELCOLETA

GISELE MARCONDES AQUINO

ARABENEDITATREVISAN

CARO DE SOUZA GOMES DA SILVA

JAIR DIAS RIBEIRO

.FERSON LUIS FURONI

JOÃOPAULOAPARECibO VALLI
JOELDOSSANTOS

JOSE CARLOS FERRAR

JOSÉ FRANCISCO DE CAMARÃO

OSE ROSIVALDO SOARES

ULIANSCATOLIN BATISTA

LEANDRO LUCIANO SPINELLO

LUCIANO ALBINO CARDOSO

LUIZANTONIOFERNANDES
MANOEL CARLOS FERNANDES

MARCELO APARECIDO DOS

MARCHA ALINE BONIFÁCIO

MARCIO EDUARDO

MARCO AURÉLIO CAMARGO

MARCO LUIS PASCHOAI

MARCOS ANTONIO GONÇALVES DA SALVA

MARCOS AUGUSTO FAGLtONI

MARCOS ROBERTO DA SILVA
MICHEL ANDRÉ MASCIA

PAULO CESARGOTARDO RODRIGUES

PAULO SAMUEL DE MELO REIS

MATRICULA

1225S-6

10001-3
12242-4

16879-3

12251-3

9103-0

9108-1

9125-1

12229-7

100514
9085-9

9088-3

12233-5

9113-8
10150-8

9116-2
16880-7

9087-5
101524
16881-5
16882-3

12239-4

12248-3

5319-8

12241-6

6853-S

16884-0
9119-7

10050-1

9212-6

HRPREVISTAS

36 horas
36 horas
40 horas
24 horas
36 horas
24 horas

24 horas
24 horas
40 horas
24 horas
24 horas
36 horas
24 horas
24 horas
40 horas
40 horas
24 horas
24 horas
24 horas
36 horas
40 horas
24 horas
24 horas
36 horas
24 horas
36 horas
36 horas
24 horas
36 horas

36 horas

LOCAL

Próprios Municipais + Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municioaig+. Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos

f róprios Municipais + Eventos + Jogos

f róprios Municipais + Eventos+ Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos

f róprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos

.!!ppliQ$ Municipais + Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos

P;róplig$ Mypiçipal! ! Eventos + Jogos
Próprios Municipais+ Eventos+ Jogos
Próprios Municipais+ Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos
Procedimentos Administrativos

Próprlg! Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos
f r6prjos Municipais +Eventos+ Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais+ Eventos + Jogos

Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próprios Municipais+ Eventos + Jogos
Próprios Municipais+ Eventos + Jogos
flrlóprios Municipais + Eventos + Jogos

.!!óprios Municipais +.Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos

Próorios Municipais + Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos
Próprios Municipais + Eventos + Jogos

10010-2

9099-9

10151-6

.79544
9132-4

9131-6
9080-8

9201-0

12246-7

9203-7
9107-3

10000-5

9101-4

9120-0

12257-2

12245-9

.6886-6

36 horas

36 horas

24 horas

36
20 horas
24 horas

36 horas
36 horas
24
24 horas

36 horas

24 horas

36 horas
horas

40 horas

36 horas

24 horas
36 horas

36 horas
24

)ASILVA
SANTOS



Atenciosamente

JULIANAZACCARO
-Camãõ©ãtitü'ããê'ilarda Civil M unicipal

..= . ':.=3-

À C.E.R.H.

Ç>'+ Autorizado, segue para apontamento (contagem e verificação) e demais providências necessárias
para a efetivação o pagamento.
1 ) Negado, dar ciência a gerência solicitante para concessão de folga compensatória, conforme
preconiza o decreto n' 10641/2014.

Atenciosamente

nos Assuntos de Segurança Pública

RAFAEL APARECIDO DE SOUZA 12238-6 24 heras Próprios Municioais + Eventos + logos
/

RIVELTO RENZI 12250 5 24 horas Próorios Municinals + Eventos + Ingns  
COBERTA CORRÊA DO AMARAM 10002 1 24 horas Próprios Municipais + Eventos + lclgos  
COBERTO ISALTENO AqUINO DE GODOY 9130-8 36 horas Prónrlos Municipais + EventQs+ logos  
RODRYGO AUGUSTO ALVES DE CAMPOS 9102 2 24 horas Próprios MunlciDais + Eventos + IQ2ns  
SAMUEL APARECIDO DA SI LVA 9084-0 24 horas Próprios MunlciDais + Eventos + lagos  
SANDRO DOMINGOS DO AMARA 12247-5 36 horas Próprios Municipais + Eventos +JogQS  
SEBAST[ÂO LUAS SALVA 5014 8 24 horas Próorios MuniclDais + Eventos + IQgns  
SIDNEY DE CAÍRES 9204-5 24 heras Próprios Municipais + Eventos + lagos  
SYLVIO VELLOSO NnO 122564 24 horas Próprios Municipais + Eventos + Jogos  
VALCIR MAGALHÃES DE OLIVEIRA 10004-8 24 horas Próprios Municipais + Eventos + Jogos  
VALDIR APARECIDO XAVIER 9114-6 36 horas Próprios Municipais + Eventos +JoHos  



MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Cooperação nos Assuntos de Segurança Pública
COMANDO da Guarda Civil Municipal

7

Ordem de Serviço HORAS EXTRASPREVISTAS

Araraquara, 25 de Fevereiro de 2021

Encaminho planilha com !BEylSêQ de horas extras a serem realizadas no período de 19/02/2021 a 18/03/2021

NOME GCM
ACÁCIO EDUARDO BOLDI

ADEMIR APARECIDO MARIN DE LAMA

ADEMIR APARECIDO TIMPANI CARVALHO

ADRIANAAPARECIDAVALERIO ALVES

AGNALDO OZAEL SALVA

ALEXANDRE FULCO PEREI RA

ALEXANDRELEOGNANO

AIIEVIR MACHADO DE OLIVEIRA

.ANDRÉLUIZSILVA

ANDRÉ RICARDO DOS SANTOS

ANTONIO MARCOS VIANA DA SILVA

CAMILA HELENA AMÉRICO

CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA AMORIM

LESAR RIBAS DE OLIVEIRA

CLAUDEMIR ALEIXO RÍPOLI

CLEBER DE SOUZA

DOUGLAS ALEXANDRE TOREZAN

DOUGLASRODRtGOJANINE

EDISON DE CAMARGO

EDSON ADALBERTO ALVES

EDVALDO DESOUZA

FABIANOFAUSTINO KOCK

FABIANO SANTOS GOPFERT PINTO

FERNANDA PAULA RAMOS

GABRIELLE DA MATA SERENA

GERALDO DANIELCOLETA

GISELE MARCONDES AQUINO

IARABENEDITATREVISAN

ICARO DE SOUZA GOMES DA SILVA

CAIR DIAS RIBEIRO

JEFERSON LUAS FURONI

JOÃO ANTONIO NUNES SIQUEIRA

JOÃOPAULOAPARECIDO VALLI

JOELDOSSANTOS

ROSÉ CARLOS FERRARI

ROSÉ.FRANCISCO DE CAMARGO.

JOSÉ ROSIVALDO SOARES DOS SANTOS

IJULIANSCATOLIN BAPTISTA
l LEANDRO LUCiANO SPINELLO

ILUCiANO ALBINO CARDOSO

LUtZANTÕNIOFERNANDES

MANOEL CARLOS FERNANDES DA SILVA.

MARCELO APARECIDO DOS SANTOS

MARCHA ACNE BONIFÁCIO

MARCIO EDUARDO BARSETTO

MARCO AURÉLIO CAMARGO

MARCOS ANTONIO GONÇALVES DA SILVO

MARCOS AUGUSTO FAG LIONI

MARCOS ROBERTO DA SALVA

MICHEL ANDRÉ MASCIA

MATRICULA l Hn PREVISTAS l LOCAL

12255-6

10001-3
12242-4

16245-0

9078-6
16879-3

12251-3

9083-2
9103-0

9108-1

9125-1
12229-7
10051-0

16878-5

9085-9

9088-3

9113-8

10150-8

16880-7
9087-5

10152-4

16882-3

10009-9

122394
12249'1
5319-8

12241-6

6853-5

16884-0

9119-7

10050-1
9211-8
9212-6
10010-2

9099-9
10151-6

16885-8

17954-0.

9132-4

9131-6
9080-8

10048-0

9201-0
12246-7
9203-7

9107-3
12240-8

9101-4

9120-0

12257-2

60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas

60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas

60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas
60 horas

.!!gprlos Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena
Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
Próprios IK/municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena
Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
Próprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena

Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena

Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
Próprios Municipais /-Apoio ao Deçrelo / Jogos Arena

Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
Próprios Municipais/ Apoio ao Dec!.glo/Jogos Arena
Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
Próprios Municipais/ ApolQ go Decreto/ Jogos Arena

Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jggg? Arena

Próprios Municipais/ Apoio.qo Decreto/ Jogos Arena
Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
Próprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena

Próprios Municipais / Apo

Próprios Municipais / Apoio ãqPecreto / J69os Arena
Próprios Municipais / Apoio

Próprios Municipais.
Próprios Municipais / Apoio ao Decreto / JgPos Arena

Próprios Municipais
Próprios Municipais / AP
Próprios Munlcipai$
Próprios Municipais /

Próprios Municipais / A
Próprios Municipais / Apoio ag.Qgçrgllg.ZIJggos Arena
Próprios Municipais / Apoio ao Deçrgllg.ZJogos Arena
Próprios Municipais / Apoio ag.l?qçlg11g.ZJJogg!.!arena

Próprios Municipais / Apor
Próprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena
Próprios Municipais /
Próprios Municipais /
Próprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena

Próprios Municipais ./ A
Administrativo

Próprios Municipais /.
Próprios Municipais / A

Próprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena

Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena

Próprios Municipais/ Apoio ao DeclgtQ/ Jogos Arena
fifóprios Munici15als /Apoio ao Decreto / Jogos Arena

Próprios Municipais /
Próprios Municipais
Próprios Municipais/ Apoio ao D©creto/ Jogos Arena
Próprios Municipais / Ap
Próprios Municipais /

Ã
'\



,7

Atenciosamente

';3ul:tXtiiÀ'Z;qtCÃRõ::::=
..Comandante'd ã'Güã'rdã'Ciçíl'&lülii êi pa l

À C.E.R.H

( :gAutorizado, segue para apontamento (contagem e verificação) e demais providências necessárias
cara'a efetivação o pagamento.
1 ) Negado, dar ciência a gerência solicitante para concessão de folga compensatória, conforme
preconiza o decreto n' 10721/2014.

leão !yl$jafl)a.f!$Çji$KA JUN10R
Secrç4áfio MIÉpié$aü'de Cooperação nas Assuntos de Segurança Pública

Atenciosamente

COBERTO ISALTINO AqUtNO DE GODOS

RODRYGO AUGUSTO ALVES DE CAMPOS

9130-8 60 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/Jogas Arena
9102 2 60 horas

SAMUEL APARECIDO DA S[LVA 9084-0 60 horas PrÓnrins Miinifinaiq / Annin =n narra n / in... \rnn-
SAN DRO DOMINGOS DO AMARAM 12247-5 50 hera ç PrÓnrlnç h4linirin=ic / Annin SA naFFA+. f i.... n
SIDNEY DE CAÍRES 9204 5 6n hnraç Prónrinç hniinirinaie / Annin =n naFTAs. / i.... n
SÍRIO SANTOS MAGALHÃES JÚNIOR

5YLVIO VELLOSO N ETO

9086-7 60 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
]2256 4 Rn hnrRÇ

VALCIR MAGALHÃES DE OLIVEI RA 10004-8 60 heras PTÓnrinç N4linirinaiç / annin ar\ hnp..+n / l..A. Afina
VALDIR APARECIDO XAVIER 91]4-6 6n horas  
VANDERLEI APARECIDO DO NASC[MENTO 9]5]-0 60 heras  



MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Cooperação nos Assuntos de Segurança Pública
COMANDO da Guarda Civil Municipal

/q
/

Ordem de Serviço HORAS EXTRASPREVISTAS

Araraquara, 19 de Março de 2021

Encaminho planilha com eBEylSêg de horas extras a serem realizadas no período de 19/03/2021 a 18/04/2021

CEGAR RIBAS DE OLIVEIRA 16878-5 72 horas róprlos Municipais/ Apoio ao Decreta/ Jogos Arena  
CLAUDEMIR ALEIXO RÍpOLI 9085-9 72 horas )r6prios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena  
CLEBER DE SOUZA 9088 3 72 horas )róprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
DOUGLASALEXANDRETOREZAN 9113-8 72 horas próprios Municipais/ Apoio aa Decreto/Jogos Arena
DOUGLASRODRIGOJANINE 10150-8 72 horas )róprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos A!!D!
EDISON DE CAMARÃO 16880-7 72 horas )róprlos Municipais/ Apoio ao Decreta/ Jogas Arena
:DSON ADALBERTO ALVES 9087-5 72 horas Próprios Municipais/ Apelo ao Decreto/ Jogos Arena

EDVALDO DESOUZA 10152-4 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/Jogos Arena
FABIANO FAUST INO KOCK 16882-3 72 horas Próprias Municipais/ Apoio ao Decreta/Jogos Aluna
FABIANO SANTOS GOPFERT PINTO 10009 9 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/Jogos Ares!
FERNANDA PAULA RAMOS 122394 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena

FERNANDO ALONSO DACRUZANDRIAN 12248-3 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ papos Arena

GABRIELLE DA MATA SERENA 12249-1 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreta/Joga! Arena
6ERALDO DAN}EL COLETE 5319-8 72 horas Próprios Municipais/ Apoio aa Decreto/Jogas Arena
GISELE MARCONDES AQUINO 122414 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
LERA BENEDITATREVISAN 6853-S 72 horas Próprios Municipais/ Apoio aa Decreto/ Jogos Arena
LCARO DE SOUZA GOMES DA SILVO 16884-0 72 horas Próprias Municipais/ Apoia ao Decreta /Jogos Arena

AIR DIAS RIBEIRO
JEFERSON LUAS FURON[

9119-7 72 horas Próprios Municipais/ Apoio aa Decreto/Jogos Arena
10050:1 72 horas Próprias Municipais/ Apoia aa Decreto/ Jogos,Arena

]OÃOANTONIO NUNESStQUEinA 9211-8 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
IOÃOPAULO APARECIDO VALLI 9212 6 72 horas Próprias Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogas Ares!
JOELDOSSANTOS 10010 2 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena

ROSÉ CARLOS FERRARI 9099-g 72 horas Próprios Municipais / Apoio ao Decreta /Jogos Arena

  IOSÉ FRANCISCO DE CAMARGO

IOSÉROSIVALDOSOARESDOSSANTOS

ia151-6 72 horas Próprios Municipais/ Apoia ao Decreto/ Jogos A!!B!
L6885-8 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena

  ULIANSCATOLIN BAPTISTA 17954 0 72 horas Administrativo

  LEANDRO LUCIANO SPINELLO 9132-4 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena

  LUCIANOALBINO CARDOSO 9131-6 72 horas Próprios Municipais / Apelo ao Decreto /JogglArena

  LUIZANTÕNIO FERNANDES 9080-8 72 horas Próprias Municipais/ Apoio aa Decreto/ Jogos Arena

MANOEL CARLOS FERNANDES DA SILVO  10048-0 72 horas Próprios Municipais / APoIo ao Decreto /Jogos A!!g!

  MARCELO APARECIDO DOS SANTOS 9201-0 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreta/ Jogas Arena
MARCIA ALINEBONIFACIO  12246 7 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/Jogas Arena
MARCIO EDUARDO BARSETTO  9203 7 72 horas Próprias Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
MARCO AURÉLIO CAMARGO
MARCOSANTONIO GONÇALVESDASILVA

hIARCOSAUGUSTOFAGLION 
91Q7 3 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogas Arena
L2240 8 72 horas Próprios Municipais/ Apoio aQ Decreto/ Jogos Arena
91014 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/lagos Alga!

  MARCOS ROBERTO DA SILVO 9120 0 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena



P

Atenciosamente

:=;=.;M-nn-.

JUUAÚA 2AÇÇAR0---:.:::..:.---
Cóüàndante da Guarda Civil Municipal

L

À C.E.R.

Autorizado, segue para apontamento (contagem e verificação) e demais providências necessárias
para ã éfetivação o pagamento

( ) Negado, dar ciência a gerência solicitante para concessão de folga compensatória, conforme

preconiza Q decreto n' 10721/2014. ,,/

JUNIOR

de Cooperação nos Assuntos de Segurança Pública

MICHEL ANDRÉ MASCIA
PAULO CESARGOTARDa RODRiGUES

122S7-2 72 heras Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
12245-9 72 horas Próprios Municlnais/ Anoto ao Decreta/ logos Arena

PAL LO SAMUEL DE MELO REIS 16886-6 72 horas Próorios Mynicipals/ Apoio ao Decreto/Jogos Arena
PAULO SERGIO JARDIM 9999-6 72 heras
RAFAEL APARECIDO DE SOUZA 12238-6 72 horas Prónrinq Miinifinaic / ünnin aA nar..F. / InnAr Arnnn
RIVELTO RENZI 12250 5 72 horas Prónrins Miinicinaiç / annin an nnrrn+A / }.anc A-n=
COBERTA CORRIA DO AMARAI 10002-] 72 horas Pránrins Miinirlnaiq / annin =r\ nnfrntn / IAnAe A-n.
COBERTO ISALTINO AQUINO DE GODOS 9130-8 72 horas Prónrinq hniinirinaic / annin an nar..+. / }.... Arnnn

RODRYGO AUGUSTO ALVES DE CAMPOS 9102 2 72 horas Pránrins Miinicinaiq / Ando an nnfrntn / Ir\ar\c Arara
SAMUEL APARECIDO DA SALVA 9084-0 72 horas PrÓnrins Miinifinâic / Annln an nnrrn+n / Ir.aâ. Arara
SANDRO DOM INGOS DO AMARAL 12247 5 72 horas PrÓnrinç Miiniflnaiç / Annin n nnfrntr. / l...e arara
SEDNEY DE CAÍRES 9204 5 72 horas PrónriQS Miinicinaiç / Annin an r)nrrDtn / Içar.c ÂrDna
SÍRIO SANTOS MAGALHÃES JÚNIOR 9086 7 72 horas Pránrinç h linirinaiç / únnin ar\ narrn+r. / InaAC Arara
SYLVIO VELLDSO NETO 122S6-4 72 heras Pránrinq Miinirlnaiç / AnnÊn an nnrrntn / InaAC Arara
VALCIR MAGALHÃES DE OLIVEIRA 10004-8 72 heras PrÓnrinç Rniiniflnalc / annin ãn nr'rntn / Inanc arnn=
VALDIRAPARECIDO XAVIER 9114-6 72 horas Prónrins MHnirinaiç / Annin an nprrptn / Inanq Ârnnã

VANDERLE[ APARECIDO DO NASCIMENTO 9151-0 72 horas PTÓnfias Miinicinais/ Annin an npcrptn/ Inpnç Arena
WEBER CARLOS DOS SANTOS 9118-9 72 horas PrÓnrins MEinicinalç / Annin an nprrDFn / Inerme Aroma



MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Cooperação nos Assuntos de Segurança Pública
COMANDO da Guarda Civil Municipal

\-/ ' =.-........'

#

Ordem de Serviço HORASEXTRASPREVISTAS

Araraquara, 22 de Abril de 2021

Encaminho planilha com !BEylSAQ de horas extras a serem realizadas no período de 19/04/2021 a 18/05/2021

l NOME GCM

IACÁCiOEOUAKDO BOLD
l ADEMiR APARECIDO MARiN DE LAMA

l ADEMIR APARECIDO TIMPANI CARVALHO

ADRIANA APARECIDA VALERÃO ALVES
IACNALD0 0ZAELSiLVA
i ALEXANDRE FULCO PEREIRA

ALEXANDRELEOGNANO

ALTEViR MACHADO DE OLIVEIRA

ANDRÉ LUIZ SALVA

.qDRÉ RICARDO DOS SANTOS

[IÜfÕÚÕ ÚÀRCO! VIANA DA SILVA
CAMILA HELENA AMÉRICO
CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA AMORIM.
CESAR RIBAS DE OLIVEIRA
CLAUDEMIR ALEIXO RiPOLI

CLEBER DE SOUZA
DOUGLASALEXANDRE'TOREZAN

DOUGLASRODR\GOJANINE

EDISON DE CAMARGO
hEtjgON AOALBER10 ALVOS
IEOVALOO DESOUZA
F'FÁéIÁNO FAUSTINO KOCK
irABiANogANTOsaoprEKTpiNTO

I FERNANDA PAULA RAMOS
FERNANDO'ALONSO DACRUZANDRIANI

[ãÃããiEÜiÜ '4N:4jBENê.
jGERALDO DANIELCOLETA
iãiiÉtÊ MARCONDES AaUINO

bARABENEDITATREVISAN

['iEÃRãoE sOUZA GOMES DA SALVA
l CAIR DIAS RIBEIRO
l JEFERSON LUIS FURONI
F'IÕÃÕ ÀNTONIO NUNES SIQ\!!!Bâ
l IODO PAÚLO APARECIDO VAÇy.

l 10EL DOS SANTOS
l ROSÉ CARLOS FERRARI

l ROSÉ FRANêjSCO DE'CAMABgQ

l JULiAN SCATOLIN BAPTISTA

F'ÍÊiÜÕãO LUCIANO SPiNELLQ

I LUCIANO ALBINO CARDQ$g

[i.ijÜ ANTõNiO rEnNANPEE
l MANOEL êAKLOS FERNANDES DA SALVA

l MARCELO APARECIDO DOS SANTOS

[ MARCIA ALINE BONtFÁCIO

['ÜiRêiÓ EDUARDO BAKSÇ!!g
l MARCO AÚRÉL10 CAMARÇg.

MARCOS ANTONIO GONÇALVES DA SALVA
MARCOS AUGUSTO FAGL10N!

MATRICULA HRPREVISTAS

Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Ares!

Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos 41gn!
Próprios Municipais/ Apoio ao decreto/Jogos Arena
Próprios Municipais / Apolglo Decreto / Jogos Arena

Próprios Municipais/ Apoio aoPgcreto/ Jogos Arena
Próprios Municipais/ Apoio ag.Decreto/ Jogos Arena

Próprios Municip
Próprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena

Próprios Munic\pq
Próprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena

Próprios Munl
Próprios Municip
Próprios Municipal

Próprios Munlcipa!

PrópriosPróprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena

i;ã;i;;ÜiiiÊii;i;7Àp'

Mã=;ÜiÜiÊÜã;7APi;]

Administrativo

Próprios MPróprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena

Próprios Municioals / APoIo ao Decreto / Jogos Arena

LOCAL

12255-6

10001-3

12242-4
16245-0

9078-6

16879-3
12251-3

9083-2
9103-0

9108-1

9125-1

12229-7

10051-0

16878-5

9085-9
9088-3

9113-8

10150-8

16880-7

9087-5

10152-4

16882-3

10009-9
122394
12248-3

12249-1
5319-8

12241-6

6853-5

16884-0

9119-7
10050-1

9211-8
9212-6
10010-2

9099-9

10151-6
16885-8
17954-0

9132-4

9131-6

9080-8

10048-0

9201-0

.122461
9203-7
9107-3

12240-8

91014
9120-0

84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas

84 horas
84 horas

84 horas
84 horas
84 horas
84horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas

84 horas

84 horas
84 horas

84 horas
84 horas

84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas

84 horas

84 horas

84 horas
84 horas

84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas

84 horas
84 horas

84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas



y

Atenciosamente

i.LAMA'2ÃCCAKO
tornandante da Guarda Civil Municipal

} À C.E.R.H..

b><: Autorizado, segue para apontamento (contagem e verificação) e demais providências necessárias

para'a efetivação ciêngamento. licitante para concessão de folga Compensatória, conforme

preconiza o decreto n' 10721/2014

l Atenciosamente. ,.:2/'

! JOÃQ,A[BERtQ
l Seefetádo M

b #

'/ ,.

h JUN10R

IÍêg),Üe Cooperação nos Assuntos de Segurança Pública

MICHEL ANDKE MASCIA

PAULOCESARGOTARDO RODRIGUES

PAULO SAMUEL DE MELO REIS

L2257-2 84 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
L2245 9 84 horas Próprios Municipais/Apoia ao Decreto/ Jogos Arena
16886-6 84 horas Próprios Municipais/ Apoia ao Decreto/ Jogos Arena

PAULO SERGIO JARDIM 9999 6 B4 horas Próprios Municipais/ Apoia ao Decreto/ Jogos Arena
RAFAEL APARECIDO DE SOUZA 12238-6 84 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
RIVELTO RENZ! 12250 5 84 horas Próprios Municipais/ Apoio aa Decreto/Jogos Arena
COBERTA CORRÊA DO AMARAL L0002-1 84 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
COBERTO ISALTINO AQUINO DE GODOY 9130 8 84 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/Jogos Arena
RODRYGO AL}GtJSTO ALVES DE CAMPOS

SAMUEL APARECIDO DA SILVA
9102-2

90844
84 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
84 horas Próprios Municipais/ Apoio aa Decreto/ Jogas Arena

SANDRO DOM iNcaS DO AMARAL 12247-5 84 horas Próprios Municipais/ ApQiQ ao Decreto/Jogos Arena
SLDNEY DE CAI RES 9204 5 84 horas Próprias Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
SÍRIO SANTOS MAGALHÃES JÚNIOR 9086-7 84 horas Próprios Municipais / Apoia ao Decreto /Jogos Arena

SYE VIO VELLOSO NETO L2256-4 84 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
VALCIR MAGALHÃES DE OLIVEIRA 10004-8 84 horas Próprias Municipais/ Apoio ao Decreto/ JagQS Aren!
VALD IR APARECIDO XAVIER 9114-6 84 horas Próprios Municipais/ Apoio aQ Decreta/ Jogos Arena

VANDERLEI APARECIDO DO NASCIMENTO 9151-0 84 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
\lq/EBER CARLOS DOS SANTOS 9118 9 84 horas Próprias Municipais/ Apoio ao Decreto/Jogos Arena
V/ELINGTON COSTADASILVA L2254-8 84 horas Próprios Municipais / Apoio ao Decreto /Jogos Ares!
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MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Cooperação nos Assuntos de Segurança Pública
COMANDO da Guarda Civil Municipal

lb

P

Ordem de Serviço HORAS EXTRAS PREVISTAS

Araraquara, 21 de Maio de 2021

Encaminho planílha com EBEy!$Ag de horas extras a serem realizadas no período de 19/05/2021 a 18/06/2021

CASAR RIBAS DE OLIVEIRA 16878-5 7z horas roprias lvlunlclpals / Apela aa yeçle u / iu u p\l=Ha  
CLAUDENlIR ALEIXO RÍPOLI 9085 9 72 hQra$    
CLEBER DE SOUZA 9088-3 72 horas 'roprios iviumcipais / Apoio !u v ue v / --6y!=!E!=  
DOUGLAS ALEXANDRE TOREZAN 9113 8 72 horas )rõprios nriunicipais / Apoio aQ ylcre u f iu u3 Hlç-'a  
DOUGLAS RODRIGO JANINE 10150-8 r2 horas 'ropnos lvlumclpals / npalu !g=!=ElglJld$y!::!:!=  
EDISON DE CAMARGO 16880-7 /2 horas    
EDSON ADALBERTO ALVES 9087-5 r2 horas )rõprios ivlunicipals / Apoio ao ugçleLV r JUHV» nlç la  
EDVALDO DESOUZA 10152 4 72 heras Próprios viunicippls / Apoia  
FABIANO FAUSTINO KOCK 16882-3 72 Raras    
FABIANOSANTOSGOPFERTPINTO 10009-9 72 horas    
FERNANDA PAULA RAMOS L22394 /2 horas p raprlos lvlunlclpals / Apg  
FERNANDOALONSO DACRUZANDRIANI 12248 3 7 z noras  
GABRIELLE DA MATA SERENA 12249 1 72 horas  

  3ERALDO DANIELCOLETA 5319 8 r2 horas próprios lvlunlclpa is / Apul-

alSELE MARCONDES AQUI NO
RRA BENEDITATREVISAN

ÁCARO DE SOUZA GAMES DA SALVA
hIR DIAS RIBEIRO

LEFERSON LUAS FURONI

12241-6 72 heras

i;iÕ;iã RÀÜhiiipais/ ApglglgPSSISlgZJl99181SP
Próprios Municipais/ Apoigao DecrelgZJggas Arena

6853-5 72 horas

16884-a 72 horas
9119-7 72 hajas Próprios Municipais / Abalo ao Decreto/Jogas Arena

10050-1 72 heras Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena

JOGO ANTONIO NUNES BIQUEIRA 9211 8 /z horas  
IJOÃOPAULO APARECIDOVALLI 9212-6 72 horas  

IOELDOSSANTOS 10010-2 72 horas Próprios iviumcipals / Apelo 2
ROSÉ CARLOS FERRARI  9099-9 72 horas propnas iviunicipais / npuiu du UEb!!!y {.!=g=!=!::=
JOSÉ FRANCISCO DE CAMARÃO  10151-6 72 horas Próprios lvlunlclpals / Apa l

JOSÉ ROSIVALDO SOARem DOS SANjg!  L6885-8 72 horas  
  jULIAN SCATOLIN BAPTISTA 17954-0 72 horas Aamimstrativo

EANDRO LUCIANO SPINELLO

LUCIANO ALBINO CARDOSO

LUJZANTÕNIOFERNANDES 
91324 72 horas

p róprios Municipais/ Apoio ao DeçlglgZJggos Arena9131-6 72 horas

9080 8 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto / Jogas Arena
MANOEL CARLOS FERNANDES DA SALVA  10048-0 /z noras  
MARMELO APARECIDO DOS SANTOS

MARca PUNE BONIFÁCIO  9201 0 72 horas Próprios municipais / Apoio ao yel;rola / iu u nltnla

Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogas Arena12246 7 72 horas

MARCIO EDUARDO BARRE'nO  9203-7    
MARCO AURÉLIO CAMARÃO

MARCOS ANTONi0 GONÇALVES DA !!W8
9107-3 /z noras

Próprios Municipais/ Apoia !g decreto / Jogas ArenaL2240-8 72 horas



Atenciosamente

JULIANA ZACCARQ=
jante aa Guarda Civil Municipal

À C.E.R.H

) Autorizado, segue para apontamento (contagem e verificação) e demais providências necessárias
para a efetivação o pagamento.
( ) Negado, dar ciência a gerência solicitante para concessão de folga compensatória, conforme

preconiza o decreto n' 10721/2014.

Atenciosamente

M ICHEL ANDRÉ MASCIA 12257 2 72 horas Próprios Municipais/ Aooio ao Decreto/ Jogos Arena
PAULO CESAR GOTARDO RODREGUES 12245-9 72 horas Próprios Municipais/ Anota ao Decreto/ Jogos Arena
PAULO SAMUEL DE MELO REIS

PAULO SERGIO JARDIM

16886-6 72 horas Próprios Municipais/Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
9999 6 72 horas Próprios Municipais/ ADoiQ ao Decreto/ Jogas Arena

RAFAEL APARECIDO DE SOUZA 12238-6 72 horas PróoriQS Municipais / Anais ao Decreta / Inpns Arena
RIVELTO RENZI L2250-5 72 horas Próprios Municipais/ ADoiQ ao Decreta/ lagos Arena
R08ERTA CORRIA DO AMARAL 10002 ] 72 horas Próprios Municipais / Annin an r)pcrptn / InFnq aroma
COBERTO ISALTINO AQUINO DE GODOY 9130-8 72 horas Próprios Municioais/ Anoto ao Decreta/ logos Arena
RODRYGO AUGUSTO ALVES DE CAMPOS 9102-2 72 horas Próprios Municipais/ ADQio ao Decreto/ Jogos Arena
SAV UEL APARECIDO DA SALVA 9084 0 72 horas Próorias Municipais / Anais ao Decreta / lobas Arena
SANDRO DOM INCAS DO AMARAM 12247-5 72 horas Próprios Municloals/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena
SIDNEY DE CAÍRES 9204 5 72 horas Próprios Municipais/ Aooio ao Decreto / Jogas Arena

SIR\O SANTOS MAGALHAES JUN OR 9086-7 72 horas Próprios Municioais/ Anoto ao Decreto/ lagos Arena
5YLVIOVELLOSO NETO L2256-4 72 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogos Arena



MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Cooperação nos Assuntos de Segurança Pública
COMANDO da Guarda Civil Municipal

$
/

Ordem de Serviço -- HORAS EXTRAS PREVISTAS

Araraquara,21 deJunho de 2021

Encaminha planilha com eBEylS&g de horas extras a serem realizadas no período de 19/06/2021 a 18/07/2021

RNTONIO MARCOS VIANA DA SI LVA 3125-1 84 horas rópriQS Municipais / Apoio ao oecreto/ Jogas Arena  
CAM ILA HELENA AMÉRICO L2229-7 84 horas rópriQS Municipais / Apoio aQ L)ecreto / JagQS Arena  
CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA AMORIM 10051-0 84 horas róprlas Municipais/ Apoio ao Decreto/ jogos Arena  
CEGAR RIBAS DE OLIVEIRA L6878-5 84 horas róprias Municipais/ Apoio ao DeclgtgZJoeos Arena  
CLAUDEMIR ALEIXO RÍPOL 9085 9 84 horas róprios Municipais/ Apoio ao ygçlçlgZ=!gggEelEg!  
CLEBER DE SOUZA 9088-3 84 horas róprios Municipais/ Apoio ao Llecreto/ iQgglelSlB  
DOUGLASALEXANDRETOREZAN 9113-8 84 horas róprios Municipais/ Apoio aQ Decreto/ Jogos f\rern  
DO.JGLASRODRIGOJANINE 10150-8 84 horas )róprios Municipais / Apoio ao L)ecreto / jogos Arena  
EDISON DE CAMARGO 16880-7 84 horas    
EDSON ADALBERTO ALVES
EDVALDO DESOUZA

9087-5 B4 horas )róprios Municipais/ Apoio ao L)ecreta / jogos Arena
Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogas Arena  10152-4 84 horas

FABIANOFAUSTiNO KOCK

FABIANOSANTOSGOPFERTPINTO

168B2-3 84 horas Próprios Municipais/ Apoio ao decreto/ jogos Arar a

Próprias Municipais/ Apoio gg 9 ecreto /Jogos Arena  10009-9 84 horas

FERNANDA PAJLA RAMOS 12239 4 B4 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ !aros Arena

FERRANDO ALONGO DACRUZANDRIANI 12248-3 84 horas Próprias Municipais / Apelo ag yecrelo / iQ QS nlend

  ABRIELLE DA MATA SIRENE 12249-1 84 horas Próprios municipais / Apolg

  ERALDO DANIEL COLETE 5319-8 84 horas Próprios Municipais/ Apoio ag llSÇISlg.[Jggg!=!!!E

GISELE MARCONDES AQUINO
ARABENEDITATREVISAN

12241-6 84 horas Próprios Municipais / Apoio ao decreto / 10 as A ell
Próprios Municipais / Apoio ao Decreto /Jogos Arena6853-5 84 horas

CARO DE SOUZA COMES DA SILVO 16884-0 84 horas Próprios Municipais / Apoia !!decreta / ioga n E--.

  AbR DIAS RIBEIRO 9119-7 84 horas Próprios Uunicipais / Apoio ao Decreta / ig os Aluna

  EFERSON LUAS FURONI 10050-1 84 horas Próprios municipais/ Apelo !!decreta / ioga fale---

  OÃO ANTONIO NUNES StQUEtKA 9211-8 84 horas Próprias Municipais/ Apoia aa Decreta l io QS arena

FOÃO PAULO APARECIDO VALL

IOELDOSSANTOS

OSÉ CARLOS FERRARI

9212 6 84 horas Próprios municipais / Apoio ao Decreta r ia us nl=lla

Próprios Municipais/ Apela ao Decreta/Jgggs Arena10010-2 84 horas

9099 9 84 horas Próprios Municipais/ Apoio ag decreto/ Jogos Arena

JOSÉ FRANCISCO DE CAMARGO 10151-6 84 horas Próprios mumcipals / Apoio ao ueçlelg r iv uà nlçlla

OSÉROSIVALDOSOARESDOSSANTOS 16885-8 84 horas Próprias Municipais/ Apoio ao ueÇlelo / jogos Hiena

]ULtAN SCATOLIN BAPTISTA 1795+0 84 horas Administrativo

LEANDRO LUCIANO SPINELLO  9132 4 84 horas Próprios municipais/ Apoio ao decreta / ioBg!=!=!E

  LUCIANO ALBINO CARDOSO 9131-6 84 horas Próprios Municipais/ Apoio aQ Decreto/ jogo! !!y!

LUiZANTÕN}OFERNANDES  9080-8 84 horas Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto / iQgQS n!!!y
MANOEL CARLOS FERNANDES DA SILVA  100484 84 horas Próprios Municipais / Apoio ao decreto / lo os Hrern

  MARCELO APARECIDO DOS SANTOS 9201-0 84 horas Próprios Municipais/ Apoio aQ Decreta/ JOgaS Arena

  ÜÀIéIÀAUNEBONIFÁCIO 12246-7 84 horas PrõDrios Municipais/ Apoio ao Decreto / Jogas niend

  MARCIO EDUARDO BARSETTO 9203-7 84 horas Próprias Municipais / Apeia ao yçgleto / logos Arena

MARCO AURÉLIO CAMARGO

L MARCOS ANTONIO GONÇALVES DA !!W8
9107-3 84 heras Próprios Municipais / ApaiQ ao Decreto / !Deus lera

Próprios Municipais/ Apoio aQ Decreto/ Jogos Arena12240 8 84 horas

MARCOSAUGUSTOFAGLIONI  9101-4 84 horas Próprios Muntcipns/ Apoio ao Decreto / io691=!!!E

  VARCOSROBERTO DASILVA 9120-0 84 horas l Próprios municipais / Apoio ao DeçlSg / logos Hrend



MICHEL ANDRÉ MASCIA
PAULO CESARGOTARDO RODRIGUES

PAULO SAMUEL DE MELO REIS

PAULO SERGIO JARDIM
RAFAEL APARECIDO DE SOUZA
RIVEUO RENZI

ROBERTA CORRÊA DO AMARAL
COBERTO ISALJINO AQUINO DE GODOY
RODRYGO AUGUSTO ALVES DE CAMPOS
SAMUEL APARECIDO DA SILVA

SANDRO DOMINGOS DO AMARAL
SIDNEY DE CAÍRES

SÍRIO SANTOS MAGALHÃES JÚNIOR
SYLVIO VELLOSO NETO

VALDIRAPARECIDO XAVIER
VANDERLEI APARECIDO DO NASCIMENTO

WEBER CARLOS DOS SANTOS
WEL\NGTON COSTA DA SILVO

12257-2

12245-9

16886-6

9999-6

12238-6
12250-5

10002-1

9130-8
9102-2

90844
12247-5

9204-5

9086-7

12256-4

9114-6

9151-0

9118-9
12254-8

84 horas
84 horas

84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas
84 horas

84 horas

84 horas
84 horas

84 horas
84 horas
84 horas

Próprios Municipais/ Apoio. ag ç?ççl çlo/ Jogos Arena
Próprios Municipais/ Apoio ao Dççreto/Jogos Arena
Próprios Municipais/ Apoio ao Decreto/ Jogas Arena
Próprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena

Próprios Municipais / Apolp ao Decreto / Jogos Arena
Próprios Municipais / Apoio ao Deck.etg / JQggs Arena

Próprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena

Próprios Municipais / Apoio qo Decreto / Jogos Arena

Próprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena

Próprios Municipais/ Apoio aoPecreto/ Jogos Arena
Próprios Municipais / AP

Próprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena

Próprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena

Próprios Municipais /
Próprios Municipal!
Próprios Municipais /
Próprios Municipais / Apoio ao Decreto / Jogos Arena

}

Atenciosamente

Comandante.gg.gyat

r
À C.E.R.H

l/'<) Autorizado, segue para apontamento (contagem e verificação) e demais providências necessárias

param efetivação ciPng a a ge O'nela solicitante para concessão de folga compensatória, conforme

preconiza o decreto n' 10721/2014.

Atenciosamente

JUNIOR

áe Cooperação nos Assuntos de Segurança Pública
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MUNICÍPIO DC ARARAQUARA
DEq.KEIAKIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO I)OS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA

Araraquara. Q9 de novembro de 2021

QRDBh4DESERVIÇQ
N' :EOPZQZt

De: Secretário SMCASP Cel. Jogo Alberto Nogueira Júnior
Para: Corre:vedar GCh4A

Segue cópia con teor de l)enuncia à Ouvidoria do Ih4inistérío Público
l)ENUNCIADO: GC}4 ácaro de Souza GOh4E$ da $ilva.

DEVERÁ ser apurada por essa Carregedoria. +!í;o plggQ dp ]$
a denúncia de que Q GCl\4 não informa horária de

entrada, horário de allmaço e horário de saída do posto de serviço.
procfedimentos obrigatórios e rotineiros para todas: os: guardas Civis

unicipais que trabalham em Esgleg.íixag da Gela.

H
.peraçêo dos Assuntos de $e8 Pança Públfe



ARA
COOPERAÇÃODOSASSUNTOS DE

Araraquara, 15 de setembro de 2021

Ofício ng SMCASP - 1538/2021

Exmo. Senhor

DR.HEITORLUIZFERREIRADOAMPARO
jUiZ DIRETOR
Fórum Estadual de Araraquara

Com meus cordiais cumprimentos, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar
que mensalmente nos seja encaminhada a programaç:ão das audiêhêias q\ió são reãlizadasãléiü
do horário de serviço dos guardas civis municipais que prestam apoio às rotinas desse Fórum
[de segunda à sexta-feira, das 8h às 16h30)

Tal solicitação decorre da necessidade do planejamento por parte da
administração municipal para emprego de servidores, principalmente no que tange a realização
de horas-extras;

Tais informações podem ser disponibilizadas através do e-mail

Antecipo meus sinceros agradecimentos e aproveito a oportunidade para
reiterar a Vossa Excelência os meus protestos de estima e consideração.

MUNICÍplODEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA
Rua Nove dê Julho. n' 3.419
Bairro: Vila José Bonifácio
Araraquara - CEP 14802-300
Fones:(16) 3339-6421



ADMINISTRAçÃOGERALDOFÓRUM
COMARCADEARARAQUARA

Rua dos Libaneles,n'1998 Carmo -- CEP: 14801..425
Fone=(16) 2108-1167

e-mail a

Ofício no 17/2021

Aos 16 de setembro de 2021

ê.

4 SENHORSECRETÁRIO

Em atenção ao oficia SMCASP 1538/2021.

venho íhformar qué as audiências são realizadas no período das 13 às 19 horas

não havendo divulgação antecipada das pautas pelas Varas Judiciais.

Somente as sessões do júri são agendadas

previamente, sendo imprevisível o horário de término, no entanto. Algumas

sessões ultrapassam. inclusive. as 19 horas, como se deu na última sessão (dia

14/09/21). que se encerrou às 20:1 5 horas

Aproveitamos o ensejo para agradecer.. pela

disponibilização e manutenção do guarda municipal Jeferson Luis Furoni, para

auxílio da segurança do fórum local, que tem sido de extrema importância, tendo

em vista o número reduzido de servidores da Administração do Fórum. no período

de pandemia.

No ensejo. renovo a Vossa Senhoria protestos

de estima e elevada consideração.

""-o''"'Z:=:H'?.iKWUE8UX«
HEITORLUIZFERREIRA DOAMPARO

Juiz de Direito Diretor

limo. Sr.-João Alberto Nogueira Júnior
DD. Secretário Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública
ARARAQUARA-SP

Ao


